
po 15. 3. 2021 v 15:42 odesílatel Šárka Jedličková <jedlickova@cesbrod.cz> napsal: 
 
Dobrý den, 
dostala se ke mně Vaše žádost o poskytnutí informací pro Vaši výzkumnou 
akademickou práci v rámci studia na Právnické fakultě Univerzity Karlovy. Abych 
Vám shrnula, o co žádáte: 
 
 vnitřní metodika finanční kontroly u nás není, 
 kontroly jsou prováděny u našich zřízených příspěvkových organizacích, ale ne 

na základě zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, 
 nemáme kontroly, kde by výsledkem bylo závažné pochybení nebo, kde by 

došlo k zahájení trestného stíhání, 
 kontrola, která souvisí se zákonem 320/2001 Sb. je kontrola předběžná, která 

se u nás provádí - existuje vnitřní předpis " Pokyn starosty města pro zajištění 
předběžné řídící kontroly"  - ovšem nevím, jestli je předmětem Vaší práce. 
 

Nevím, jestli jsme ten správný zdroj informací pro Vaši práci, ale pokud budete chtít 

něco konkrétního, tak se ozvěte. 

 

S pozdravem  

 

Ing. Jedličková Šárka 

vedoucí finančního odboru 

Město Český Brod 

náměstí Husovo 70 

282 01 Český Brod 

 

tel.: 321 612 161 

e-mail: jedlickova@cesbrod.cz 

www: cesbrod.cz 

mailto:jedlickova@cesbrod.cz
mailto:jedlickova@cesbrod.cz
http://cesbrod.cz/

